
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar, Orta Doğu’da ilan edilen kırılgan iki haftalık ateşkesin 

yarattığı rahatlama rallisiyle haftayı yaklaşık %3 yükselişle 

kapatırken, hafta boyunca jeopolitik gerilimler, petrol fiyatları ve 

“inatçı” enflasyon verileri arasında gidip gelen dalgalı bir seyir 

izlendi. Haftanın ortasında ateşkes haberiyle risk iştahı hızla artıp 

enerji hisseleri geri çekilirken teknoloji, sanayi ve seyahat 

hisselerinde güçlü alımlar görüldü; özellikle Taiwan 

Semiconductor’ın rekor gelirleri ve AI yatırımları sektörü 

destekledi. Ancak yüksek gelen enflasyon, zayıf tüketici güveni ve 

Fed’in artan endişeleri piyasa üzerindeki baskıyı tamamen 

ortadan kaldırmazken, yatırımcılar bir yandan diplomatik 

iyimserliği fiyatlarken diğer yandan makro riskler ve AI kaynaklı 

yeni belirsizliklerle denge kurmaya çalışıyor. 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftayı, Orta Doğu’daki ateşkesin yarattığı küresel 

risk iştahı artışıyla genel olarak pozitif tamamlarken, hafta 

boyunca Çin kaynaklı büyüme endişeleri ve enerji fiyatlarındaki 

sert oynaklık fiyatlamalar üzerinde belirleyici oldu. Ateşkes 

haberleriyle birlikte özellikle ihracat odaklı ve yarı iletken 

hisselerinde güçlü alımlar görülürken, Taiwan Semiconductor 

öncülüğünde teknoloji tarafı bölgeyi yukarı taşıdı. Ancak zayıf iç 

talep sinyalleri ve Çin’de devam eden deflasyon baskısı 

yükselişleri sınırlarken, yatırımcılar bir yandan küresel risk 

iştahına katılırken diğer yandan bölgesel makro kırılganlıkları göz 

ardı etmemeye çalıştı. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları da haftayı yükselişle kapatırken, fiyatlamalarda 

ana tema enerji fiyatlarındaki geri çekilme ve ateşkesin yarattığı 

jeopolitik rahatlama oldu. Özellikle sanayi, ulaşım ve lüks tüketim 

hisselerinde güçlü toparlanma görülürken, yüksek enerji 

maliyetlerinden en çok etkilenen sektörler nefes aldı. Bununla 

birlikte, bölgede inatçı enflasyon ve zayıf büyüme görünümü 

fiyatlamaları sınırlamaya devam ederken, ECB’nin sıkı duruşunu 

koruyabileceği beklentisi piyasalar üzerinde baskı yarattı. 

Yatırımcılar, kısa vadeli jeopolitik iyimserliği fiyatlarken orta 

vadede ekonomik durgunluk riskini ve para politikası belirsizliğini 

dengelemeye çalıştı. 
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BYD –  ZİRVELER AŞILAMIYOR 

SIEMENS – BANT FİYATLAMASI ETKİN. 

TSLA- DÜŞEN KANAL HAREKETİ DEVAM EDİYOR 

 

 

 

Yatay bant içerisinde fiyatlanmaya devam hissede 3.340 

seviyesi üzerinde alımların sırasıyla 3.600 – 3.800 

seviyelerine devam etmesi beklenebilir. 2.950 seviyesi 

altında kapanışlarda ise 2.800 seviyesi en önemli destek 

seviyesi olarak öne çıkıyor. 

 

498 seviyesinden başlayan satışlarla beraber %30 üzerinde 

değer kaybeden hissede düşen kanal içerisinde fiyatlanma 

devam ediyor. 380 seviyesi üzerinde günlük kapanışlar 

alınmadıkça zayıf görünümün devam edebileceğini 

beklemekle beraber 350 seviyesinin bir dip bölgesi olarak 

çalışma ihtimali doğabilir. Bu durumda tepki yükselişlerinin 

hisseyi 370 – 400 bölgesine taşıması beklenebilir. 350 

seviyesi altında günlük kapanışlarda ise 330 ve 300 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

76.70 – 89.30 yatay bant aralığı içerisinde fiyatlanan hissede 

yatay bant aralığının üst direnç bölgesi olan 87.27 – 89.33 

bölgesinin aşılmakta zorlandığı görülüyor. 85 seviyesi 

üzerinde kalındığı sürece zirve denemelerinin gelmeye 

devam edeceğini düşünmekle beraber bu seviyenin altında 

günlük kapanışlarda satış baskının  hisseyi 82 – 78 

seviyelerine doğru taşıması beklenebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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